Concedit
prout in
rubr.

§. 1. Nos eandem Capellam spiritualibus Indulgentiarum muneribus decorare volentes, auctoritate Nobis à Domino tradita, ac de Omnipotentis Dei misericordia, ac Beatorum Petri, & Pauli Apostolorum ejus auctoritate consilii, Ut quodcumque Sacerdos aliquis secularis, live cujusvis Ordinis Regularis Missam defunctorum pro anima cujuscumque Fidelis, quæ Deo in charitate conjuncta ab hac luce migraverit, ad Altare dicte Capellæ celebrabit, anima ipsa de thesauro Ecclesie per modum suffragii indulgentiam consequatur.

§. 2. Ita ut Domini nostri JESU CHRISTI,

ac Beatissimæ Virginis Mariæ, Sanctorumque omnium meritis sibi suffragantibus, à Purgatorii penis liberetur, concedimus, & indulgemus. Insuper mulieribus cujuscumque status, gradus, Ordinis, & conditionis existant, sub excommunicationis læte sententiæ pena, à qua non possint nisi à nobis, & Romano Pontifici pro tempore existente, præterquam in mortis articulo absolvi; ne Capellam prædictam ingredi audeant, seu præsumant, præterquam in die festo ejusdem Sanctæ Catharinæ Senensis, quo die mares eò devotionis causâ confluentes, sub eadem pena illam ingredi non possint, distictè prohibemus.

Indulgentia
plenaria
pro visitan-
tibus.

§. 3. Omnibus autem, & singulis fœminini sexus Christi Fidelibus verè penitentibus, & confessis, ac sacra communionem refectis, quæ dictam Capellam die festo Sanctæ Catharinæ prædictæ à primis vespere usque ad occasum solis diei hujusmodi singulis annis devotè visitaverint, & ibi pro Christianorum Principum concordia, hæresum extirpatione, ac Sanctæ Matris Ecclesie exaltatione pias ad Deum preces effuderint, plenariam: Universis verò, & singulis masculini sexus Christi Fidelibus, etiam verè penitentibus, & confessis, ac sacra eadem Communionem refectis, qui eandem Capellam in Nativitatis Domini Nostri JESU CHRISTI, ac Annunciationis, & Assumptionis Beatæ Mariæ Virginis, necnon Sancti Dominici festis diebus à primis vespere usque ad occasum solis diei hujusmodi singulis annis devotè similiter visitaverint, & ibi ut prædicitur, oraverint, etiam plenariam peccatorum suorum indulgentiam, & remissionem misericorditer in domino concedimus. Cæterum spirituali consolationi dilectarum in Christo filiarum nobilium mulierum, nunc & pro tempore existentium nobilis, & antiquæ domus, & familiæ nostræ Barberinæ consulere volentes, eisdem mulieribus nunc, & pro tempore existentibus, ut unâ cum aliis mulieribus eas comitantibus, ac cum suis matronis, & ancillis prædictam Capellam ultimò dictis quatuor festis diebus, absque ullius penæ propterea incurfu ingredi, eisdemque mulieribus etiam comitantibus, ac matronis, & ancillis verè penitentibus, & confessis, ac sacra communionem refectis, quæ Capellam hujusmodi ultimò dictis quatuor festis diebus, ut prædicitur, visitaverint, & ibi ut supra oraverint, quod eandem Indulgentiam plenariam, & remissionem consequantur, concedimus, & indulgemus. In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque. Præsentibus, perpetuis futuris temporibus, valiturus.

Contrariis
derogat.

Datum Romæ apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 22. Maii 1638. Pontificatus Nostri anno decimo-quinto.

D. P. A. 15.
die 22.
Maii.

Quod Provincia Romana fratrum Capuciorum subjiciatur Generali, & in ejus absentia Procuratori Generali eorundem, eodem modo quo cæteræ Provincie.

CCXLVII.

Istius Ordinis materiam habes supra ad Constitut. 16. Gregor. XV. Ex injuncto, & ad Constitut. 68. Salvatoris, hujus Pontif. Tom. 4. Demum de tota eorum Religione plenè notatum est ad Constit. 22. Clem. VIII. Tom. 1.

URBANUS PAPA VIII.
Ad perpetuam rei memoriam.

Edita A. D.
1638.

Njuncti Nobis à Domino Apostolici muneris ratio postulat, ut Religiosorum virorum, qui spretis hujus sæculi vanitatibus divini numinis obsequiis sub suavi Religionis jugo, & strictioris Observantiæ regulis se mancipaverunt, paternam curam gerentes, in his ejusdem muneris partes sedulo intedamus, per quæ prospero, felicique eorum statu, & directioni opportunè consulatur, prout in Domino conspicimus salubriter expedire.

Premium.

§. 1. Hinc

URBANUS OCTAVUS.

§. 1. Hinc est, quod Nos, quo difficultates, quae ut accepimus, Ordini Fratrum Minorum Sancti Francisci Capucinatorum nuncupatorum aliquid molestiae adferunt, è medio tollantur, quantum cum Domino possumus providere volentes, Ministrum Provinciale Province Romanae dicti Ordinis, ipsamque Provinciam cum omnibus, & singulis eius Domibus, locisque regularibus, & Conventibus dilectis filiis modernis, & pro tempore existentibus Ministro generali, & Procuratori ejusdem Ordinis, dum hic vices ipsius Ministri Generalis sustinet, Commissarii quoque generalis appellatur, & est, iis legibus, eoque modo, quo ceterae Provinciae, ceterisque Ministri Provinciales Ordinis hujusmodi, juxta ejus Constitutiones Apostolicae auctoritate confirmatas subjectae, & subjecti sunt, Apostolica auctoritate tenore praesentium subjicimus, ac praesentibus nostris literis alias à Nobis die 16. Martii anno 1626. emanatas minimè obstat, Nosque per secundo dictas literas auctoritati Commissarii generalis dicti Ordinis, cui Minister Provincialis Romanae Provinciae praedictae, ipsaque Provincia more ceterarum Provinciarum, ceterorumque Ordinum parere debent, eo maxime tempore, quo dictus Minister generalis transmarinas, & ultramarinas Provincias incolit, invistitque, noluisse, nec intendisse derogare declaramus.

§. 2. Mandantes propterea dilecto filio moderno, & pro tempore existenti Ministro Provinciali, aliisque Officialibus, & Fratribus dictae Provinciae Romanae quomodolibet nuncupatis, nunc & pro tempore existentibus in virtute Sanctae Obedientiae, ac sub suspensionis, & irregularitatis, depositionisque ab eorum officiis, & muneribus, perpetuaeque privationis vocis activae, & passivae ipso facto incurrendae, aliisque arbitrii dilecti filii nostri, Antonii videlicet S. Petri ad Vincula Presbyteri Cardinalis S. Honuphrii nuncupati, nostri secundum carnem fratris germani moderni, & pro tempore existentis Ordinis praedicti apud Nos, & Sedem Apostolicam Protectoris, pœnis, ut Ministrum Generalem, ac Procuratorem Generalem, dum vices ipsius Ministri Generalis sustinet, estque Commissarius Generalis Praefatorum, in suos Superiores recipiant, & agnoscant, eorumque salubria monita, & iussa suscipiant humiliter, & efficaciter adimplere procurent.

§. 3. Non obstantibus, quatenus opus sit praedictis nostris literis, ac quibusvis Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon Ordinis, & Provinciae hujusmodi etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegiis quoque indultis, & literis Apostolicis eidem Ordini, & Provinciae, ac Ministro Provinciali, aliisque Fratribus praedictis, & quibusvis aliis, sub quibuscumque tenoribus, & formis, ac cum quibusvis etiam derogatoriis derogatoriis, aliisque efficacioribus, & insolitis clausulis, irritantibusque & aliis decretis, etiam motu proprio, ac ex certa scientia, & de Apostolica potestate plenitudine in genere, vel in specie, ac alias in contrarium praemissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis, Quibus omnibus, & singulis, etiam pro sufficienti illorum derogatione de illis, eorumque totis tenoribus specialis, specifica, expressa, & individua, ac de verbo ad verbum, non autem per clausulas generales idem importantes mentio faciendae, aut aliqua alia ex qua forma ad hoc servanda foret, illorum omnium tenores praesentibus pro plenè, & sufficienter expressis habentes, illis alias in suo robore permissuris, ad praemissorum effectum specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 13. Maii 1638. Pontificatus nostri Anno decimo-quinto.

Privilegium pro Congregatione Cassinensi CCXLVIII. contra appellantes, & ambientes.

Plures Summi Pontifices Congregationibus Monachorum prohiberunt dignitatum ambitum, ut copiose habes in Repertorio, verb. Ambitus.

URBANUS PAPA VIII. Ad perpetuam rei memoriam. Edita A.D. 1638.

Alia à felic. recordationis Gregor. XIII. Praedecessore nostro emanarunt literae tenoris subsequen- tis, videlicet. Gregorius Papa XIII. Ad perpetuam rei memoriam.

§. 1. Nihil in unaque religiosa familia, in qua obedientiae firmissimè jactis fundamentis plerique Fideles in claustris altissimo famulari student, aequè arbitratum esse utile, quam supremam in eisdem auctoritatem gerentibus omni contentione exclusa, ea qua deet reverentia, univèrsos parere, eorumque dictis audientes esse, necnon à regularis observantiae Professorum pectoribus bonorum assequendorum nimiam cupiditatem exulare. Utque haec, divina assistente gratia maxime in Congregatione Monachorum de Observantia Congregationis Cassinensis alias Sanctae Justinae de Padua Ordinis Sancti Benedicti, quae vitae Sanctitate claruit ex sententia nostra succedant, antiquas constitutiones approbandas, & in illarum transgressores duriores pœnas proponendas, & alias opportunè providendum esse censemus, prout in Domino conspiciamus expedire.

§. 2. Accepimus enim, quod licet alias fel. record. Eugenius Papa IV. Praedecessor noster, sub datum Romae apud Sanctum Petrum Anno Domini 1432. nono Kalendas Decembris, Pontificatus sui anno secundo, inter alia voluerit, in Capitulo generali ejusdem Congregationis singulis annis celebrando, novem Diffinitores ex Monachis dictae Congregationis eligi, qui vocem in Capitulo haberent, sicque electos totum Capitulum praedictum representare, eorumdemque Diffinitorum statutis, constitutionibus, Ordinationibus, diffinitionibus, & correctionibus singulos Congregationis ejusdem Monachos, cujuscumque dignitatis, status, gradus, sive conditionis existerent, in omnibus efficaciter parere, ac hujusmodi Diffinitores de Monasteriis, & locis, illorumque bonis, prout viderent expedire, disponent, necnon ex Monachis tunc praesentibus, & futuris, quos ad id idoneos judicavissent, in Abbatibus pro tempore vacantium Monasteriorum, ac Prioratum hujusmodi, alias juxta dictae Congregationis Constitutiones, Ordinationes, & statuta eligere, sive nominare, necnon ad eorum beneplacitum taliter electos absque aliqua etiam causae cognitione à regimine etiam dictorum Monasteriorum, & Prioratum, à quibus tunc praesentibus, & quae tunc propterea vacare censerentur, absolvere, & amovere posse. Idemque per alias literas datas Florentiae, Pontificatus sui anno quarto decrevit dum occurrente vacatione Monasteriorum, & Prioratum dictae Congregationis, etiam apud Sedem Apostolicam vacantium, qua illis ratione providendum esset, & ordinavit, prout in singulis ejusdem Praedecessoris literis plenius continetur.

§. 3. Nihilominus nonnullos dictae Congregationis Monachos, ejus quam Deo voverunt obedientiae plane oblitos, praefatis Superioribus in electione, & amotione Abbatum, & aliis ad eorundem nutum, & beneplacitum à Monasteriis, & aliis Officiis absolvendis, & liberandis, aut ad illa eligendis, & nominandis adversari, & contradicere, & cum illis ad contentiones devenire: alios vero, ne contra eos, veluti inobedientes, vel alia etiam ex causa, aut ex quantumvis gravi crimine, & excessu procedi possint, contra

idrecog-
cant Su-
ores ge-
ales.

trarii
gat.

Pon-
die
Maii.

Littera Gre-
gor. XIII.

ejusdem

ejusdem Congregationis statuta, & Ordinationes, varias oppositiones, & subterfugia, aut alia impedimenta afferre, vel interponere, necnon absque eorumdem Superiorum licentia in his, quæ ad morum correctionem, & regimen, administrationemque Congregationis ejusdem pertinent; Jurisperitos, & alios consulere temerè aulos fuisse, & nunc præsumere quosdam etiam professionis, & regulæ, quam sub humilitatis habitu professi sunt, penitus immemores, reperiri, qui sic ambitione Dignitatum, & Officiorum Ecclesiasticorum in dicta Congregatione consequendorum, quod facilius de Congregationis rebus, & personis ad eorum libitum disponant, se effert patiuntur, ut ad Ecclesiasticorum, & Secularium Principum auxilia vel occultè, vel palam recurrant, & à Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cardinalibus, aliisque Prælati commendaritiis literas propterea expectant, & novi aliquid semper, ut operari compotes fiant, in eorum animarum perniciem parando, aut moliendo, ejusdem Congregationis quietem cum animarum illorum periculo non modico perturbent.